
球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數

S172 李逸晞 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S173 李栢喬 20 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0

S170 潘梓莉 20 香港培道中學 0 0

S171 曾文泳 20 香港培道中學 0

S063 王朗然 0 喇沙書院 0 0

S064 曾繁謙 0 喇沙書院 0

S123 Meika Lo 20 拔萃女書院 0 0

S124 Tai Chun Yan 20 拔萃女書院 0

S017 林靖灝 0 荃灣聖芳濟中學 0 0

S016 梁綽琛 0 荃灣聖芳濟中學 0

S227 趙梓韜 0 嶺南鍾榮光博士紀念中學 0 0

S230 石鐘凌 20 嶺南鍾榮光博士紀念中學 0

S004 何卓謙 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S006 羅雋皓 0 中華基督教會蒙民偉書院 0

S188 冼建希 0 瑪利諾神父教會學校 0 0

S190 張善瑜 20 瑪利諾神父教會學校 0

S065 高俊傑 0 喇沙書院 0 0

S066 蔡昊中 10 喇沙書院 0

S002 張瑩祜 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S028 倫梓穎 20 中華基督教會蒙民偉書院 0

S078 黎芊玥 20 協恩中學 0 0

S079 王樂祺 20 協恩中學 0

S005 楊明謙 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S007 陳俊宇 0 中華基督教會蒙民偉書院 0

S126 Kaylee Chan 20 拔萃女書院 0 0

S127 Zoie Lau 20 拔萃女書院 0

S019 陳衍匡 0 荃灣聖芳濟中學 0 0

S018 伍藝 0 荃灣聖芳濟中學 0

S243 葉卓彬 0 葵涌循道中學 0 0

S246 林展鋒 0 葵涌循道中學 0

S073 陳傳頌 20 協恩中學 0 0

S082 黎星琳 20 協恩中學 0
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S107 張皓雲 0 德信中學 0 0

S108 陳俊穎 0 德信中學 0

S261 黃浚希 0 順德聯誼總會梁銶琚中學 0 0

S263 梁梓樂 0 順德聯誼總會梁銶琚中學 0

S096 蕭仲言 0 香港培正中學 0 0

S098 蕭偉軒 10 香港培正中學 0

S244 魏煜濠 0 葵涌循道中學 0 0

S245 黃信僖 0 葵涌循道中學 0

S091 麥頔信 0 香港培正中學 0 0

S092 林卓琛 0 香港培正中學 0

S052 楊洛鋒 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S053 李汶庭 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0

S150 廖凱傑 0 拔萃男書院 0 0

S151 曹誠之 0 拔萃男書院 0

S074 陳沛瑤 20 協恩中學 0 0

S077 蘇熙霖 20 協恩中學 0

S054 李卓軒 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S192 呂可丞 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0

S071 李芠晞 30 協恩中學 0 0

S080 關鄯彤 20 協恩中學 0

S093 鄺承希 0 香港培正中學 0 0

S094 何臻 0 香港培正中學 0

S129 Hendre Lam 0 滬江維多利亞學校 0 0

S132 Erik Feng 0 滬江維多利亞學校 0

S112 陳可悠 30 香港路德會增城兆霖學校 0 0

S113 陳可為 10 香港路德會增城兆霖學校 0

S026 曾楚喬 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S029 曾盈樂 20 中華基督教會蒙民偉書院 0
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球道號碼 球員編號 姓名 讓分 學校 第一局 第二局 第三局 總讓分 總瓶數

S123 Meika Lo 20 拔萃女書院 0 0

S126 Kaylee Chan 20 拔萃女書院 0 0

S127 Zoie Lau 20 拔萃女書院 0 0

S188 冼建希 0 瑪利諾神父教會學校 0 0

S189 邱悅基 0 瑪利諾神父教會學校 0 0

S190 張善瑜 20 瑪利諾神父教會學校 0 0

S095 郭澤楓 0 香港培正中學 0 0

S101 鄺樂賢 0 香港培正中學 0 0

S253 劉栩正 0 香港培正中學 0 0

S243 葉卓彬 0 葵涌循道中學 0 0

S244 魏煜濠 0 葵涌循道中學 0 0

S246 林展鋒 0 葵涌循道中學 0 0

S087 林皓熙 0 保良局羅傑承(一九八三)中學 0 0

S088 馮諾然 0 保良局羅傑承(一九八三)中學 0 0

S089 李栐臻 0 保良局羅傑承(一九八三)中學 0 0

S063 王朗然 0 喇沙書院 0 0

S064 曾繁謙 0 喇沙書院 0 0

S065 高俊傑 0 喇沙書院 0 0

S172 李逸晞 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S173 李栢喬 20 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S174 黃婷筠 20 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S254 雷卓謙 0 荃灣聖芳濟中學 0 0

S016 梁綽琛 0 荃灣聖芳濟中學 0 0

S017 林靖灝 0 荃灣聖芳濟中學 0 0

S005 楊明謙 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S007 陳俊宇 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S028 倫梓穎 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S066 蔡昊中 10 喇沙書院 0 0

S067 劉晉熹 0 喇沙書院 0 0

S068 李思哲 0 喇沙書院 0 0

S049 張廷銨 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S051 羅朝旭 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S192 呂可丞 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S002 張瑩祜 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S004 何卓謙 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S006 羅雋皓 0 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S204 Angus Ling 0 聖保羅書院 0 0

S205 Martin Chan 0 聖保羅書院 0 0

S206 Johnathan Chan 0 聖保羅書院 0 0

S261 黃浚希 0 順德聯誼總會梁銶琚中學 0 0

S262 陳思堯 0 順德聯誼總會梁銶琚中學 0 0

S263 梁梓樂 0 順德聯誼總會梁銶琚中學 0 0

S265 麥庭凱 20 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S176 麥啟熙 0 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

S177 卓羚 20 香港紅卍字會大埔卍慈中學 0 0

2025全港學界青少年保齡球公開賽 (決賽)  05-05-2025   4:30p.m.   三人賽
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S228 林子豐 0 嶺南鍾榮光博士紀念中學 0 0

S229 羅浩南 0 嶺南鍾榮光博士紀念中學 0 0

S231 嚴慧恩 20 嶺南鍾榮光博士紀念中學 0 0

S073 陳傳頌 20 協恩中學 0 0

S079 王樂祺 20 協恩中學 0 0

S080 關鄯彤 20 協恩中學 0 0

S103 鍾卓言 0 德信中學 0 0

S105 岑梓朗 0 德信中學 0 0

S106 岑梓賢 0 德信中學 0 0

S129 Hendre Lam 0 滬江維多利亞學校 0 0

S130 Kyle Chiang 0 滬江維多利亞學校 0 0

S132 Erik Feng 0 滬江維多利亞學校 0 0

S148 黃子豐 0 拔萃男書院 0 0

S250 陳政頤 0 拔萃男書院 0 0

S179 李衡 0 拔萃男書院 0 0

S150 廖凱傑 0 拔萃男書院 0 0

S151 曹誠之 0 拔萃男書院 0 0

S238 黃瀚橋 0 拔萃男書院 0 0

S026 曾楚喬 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S029 曾盈樂 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S032 霍幸璇 20 中華基督教會蒙民偉書院 0 0

S052 楊洛鋒 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S053 李汶庭 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S054 李卓軒 0 天主教喇沙會張振興伉儷書院 0 0

S092 林卓琛 0 香港培正中學 0 0

S093 鄺承希 0 香港培正中學 0 0

S094 何臻 0 香港培正中學 0 0

S091 麥頔信 0 香港培正中學 0 0

S096 蕭仲言 0 香港培正中學 0 0

S098 蕭偉軒 10 香港培正中學 0 0

S074 陳沛瑤 20 協恩中學 0 0

S077 蘇熙霖 20 協恩中學 0 0

S078 黎芊玥 20 協恩中學 0 0

24

25

26

20

16

17

18

23

19

21

22


